
Д Ш ш Ж 04024291

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении изменений и дополнений № 1 к Уставу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4» 

городского округа город Урюпинск Волгоградской области

Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 
35 Устава городского округа город Урюпинск Волгоградской области, по
становлением администрации городского округа город Урюпинск Волго
градской области от 24 января 2012 года № 35-п «Об утверждении порядка 
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений городского округа город Урюпинск Волгоградской области, а 
также утверждения уставов муниципальных учреждений городского окру
га город Урюпинск Волгоградской области и внесения в них изменений», 
рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного общеобра
зовательного учреждения «Средняя школа №4» городского округа город 
Урюпинск Волгоградской области, администрация городского округа го
род Урюпинск Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения и дополнения № 1 к Уставу муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №4» го
родского округа город Урюпинск Волгоградской области.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа №4» городского округа город Урюпинск 
Волгоградской области Власовой Елене Анатольевне зарегистрировать в 
установленном порядке изменения и дополнения № 1 к Уставу муници
пального бюджетног  ̂ i

от 10 декабря 2018 г. № 945-п

Г лава администраци

№4» городского окр;

Разослано: городско:

городского округа гс 
Волгоградской облас


